

Lucrari de reparatii la Primaria s.Ociul Alb, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 201 220,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil	m2	297,30	180,53 133,92	53 672,28 39 814,56
2	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar se adaura 10mm	m2	297,30	34,87 23,04	10 366,94 6 850,08
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	120,80	52,43 47,52	6 333,24 5 740,56
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	316,20	62,52 54,00	19 767,65 17 074,80
5	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m	61,50	89,38 26,63	5 497,05 1 638,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3	2,46	37,46 37,46	92,16 92,16
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	3,94	22,21 0,00	87,50 0,00
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	315,99	26,94 2,16	8 511,70 682,56
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Executarea pereului L=61.5m.l.	m3	7,00	2 013,30 324,00	14 093,10 2 268,00

		Total	lei	118 421,62
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 798,57
		Transport	5,00 %	1 939,09
		Total	100,00 +	138 159,28
		Cheltuieli de regie	14,50 %	20 033,10
		Total	100,00 +	158 192,38
		Beneficiu	6,00 %	9 491,54
		Total	100,00 +	167 683,92
		TVA 20%	20,00 %	33 536,78
		Total deviz:		201 220,70
		Inclusiv salariu		74 160,72

Intocmit

SRL "DrostaI"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la Primaria
s.Ociul Alb, r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 201 220,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	406,94	72,00	29 299,68
2.	7123010010200	Betonist	h-om	26,95	72,00	1 940,40
3.	7123011000200	Betonist	h-om	22,75	72,00	1 638,00
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,90	72,00	568,80
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	237,15	72,00	17 074,80
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,28	72,00	92,16
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	327,04	72,00	23 546,88
		Total manopera				74 160,72

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	2,53	10,00	25,30
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	5 000,00	150,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	5 000,00	450,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,09	5 000,00	450,00
5.	2010237318750	Distantieri	buc	94,80	0,12	11,38
6.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,04	5 000,00	200,00
7.	2652102100713	Var pasta	m3	2,20	120,00	264,00
8.	2663102100000	Beton	m3	7,25	1 520,00	11 020,00
9.	2664102100000	Mortar	m3	3,64	950,00	3 458,00
10.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	10,41	950,00	9 889,50
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,58	18,00	28,44
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,16	17,00	53,72
13.	2873122004100	Plase sudate	kg	319,15	24,00	7 659,60
14.	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	98,11	24,00	2 354,64
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,95	21,00	19,95
16.	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	81,76	21,00	1 716,96
17.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,22	4 500,00	990,00
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,86	10,00	38,60
19.	4100126202818	Apa	m3	0,18	10,00	1,80
		Total materiale de construcții				38 781,89

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 422,90	1,00	1 422,90
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,71	12,00	8,52
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,94	400,00	776,00

4.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	22,75	25,00	568,75
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,80	35,00	98,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,77	42,00	242,34
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,25	350,00	87,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	22,75	100,00	2 275,00
		Total utilaje de constructii				5 479,01

Total	lei	118 421,62
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	17 798,57
Transport	5,00 %	1 939,09
Total	100,00 +	138 159,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	20 033,10
Total	100,00 +	158 192,38
Beneficiu	6,00 %	9 491,54
Total	100,00 +	167 683,92
TVA 20%	20,00 %	33 536,78

Total deviz:

**201 220,7
0**

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Primaria s.Ociul Alb, r-ul Drochia **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ20A	Reparatii de tencuieli exterioare pe impletitura de sirma, fara armatura sau cadre de otel, de 3 cm grosime, executate driscuit, in 3 straturi, cu mortar de var-ciment marca 25-T, pentru smir pe rabit de 1 cm grosime, grundul de 1,5 cm si 0,5 cm pentru stratul vizibil	m2			180,53 133,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,9300	72,00	66,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9300	72,00	66,96
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	120,00	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2873122005456	Plasa sirma zincata ochi trapez 16,0 x 0,6 x 0,5 x 1500 S 2542	kg	0,3300	24,00	7,92
	2874145886760	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35	kg	0,2750	21,00	5,78
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0330	950,00	31,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	42,00	0,63
2	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar se adaura 10mm	m2			34,87 23,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	72,00	18,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	72,00	4,32
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	10,00	0,01
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	950,00	11,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	42,00	0,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,02
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			52,43 47,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	72,00	31,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	72,00	15,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	120,00	0,12
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	950,00	4,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	42,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			62,52 54,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	72,00	54,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 000,00	1,42
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 000,00	0,47
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 000,00	1,42
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 000,00	0,63
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	21,00	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
5	RpDC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de dilatatie si contractie in betonul de uzura, la drumuri si strazi	m			89,38 26,63
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3700	72,00	26,63
	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0035	4 500,00	16,10
	1212121212121	Apa	m3	0,0400	10,00	0,41
	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,3700	25,00	9,25

1	2	3	4	5	6	7
		de 24 CP				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3700	100,00	36,99
6	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			37,46 37,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	72,00	37,46
7	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			22,21 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,21
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			26,94 2,16
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	72,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	72,00	0,36
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	17,00	0,17
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,12	0,04
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	400,00	0,24
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Executarea pereului L=61.5m.l.	m3			2 013,30 324,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	72,00	277,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	72,00	46,80
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 520,00	1 574,29
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	400,00	100,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	35,00	14,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.